Nowa Msza, dzieło 34, utworu Fr. *Stevicha*, w następną Niedzielę to jest dnia 10 b. m. w Kościele Archi-Katedralnym Śgo JANA, wykonaną będzie.

*Bank Polski.* — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/8 r., tudzież z dnia 2 (14) Października 1845 r., przepisujących sposób i terminu losowania Certyfikatów lit: A, wystawionych w zamian za złożone w Komissji Umorzenia Długu Krajowego, Obligacje Częstkowe z pożyczki 150-miljonowej, odbędą się w Banku Polskim w d. 27 Kwietnia (9 Maja) r.